
   
 

 
 

 
Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa 
w  ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 

1 

Centralny nr postępowania. ZP-0116/022/D/10    Gdańsk, dnia 01-02-2010 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości powyżej 193.000 EURO 

(tablica ogłoszeń, strona internetowa Zamawiającego) 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: 
Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 
80-233 Gdańsk, ul Gabriela Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 24 11, 
e-mail: zp@task.gda.pl 

ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Dostawę i instalację agregatu prądotwórczego dla systemu zasilania gwarantowanego  
w Centrum Informatycznym TASK 

Wielkość lub zakres zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa agregatu prądotwórczego i dodatkowej rozdzielnicy 
elektrycznej oraz wykonanie niezbędnych prac projektowych, budowlanych i instalacyjnych, 
umożliwiających wykorzystanie dostarczonego sprzętu w istniejącym systemie zasilania 
gwarantowanego serwerowni TASK. 
 
Zamawiający  nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) można odebrać w siedzibie Zamawiającego, 
Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, nowy budynek Wydziału ETI, 
IIIp. lub drogą elektroniczną, po uprzednim przesłaniu zapotrzebowania na adres e-mail: 
zp@task.gda.pl.  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl

1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, 

  

Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska – Centrum Informatyczne TASK 

Termin wykonania zamówienia: do 8 tygodni od daty podpisania umowy 

Warunki udziału w postępowaniu: 

W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności 
lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "Ustawą Prawo Zamówień Publicznych", Zamawiający 
żąda następujących dokumentów: 

2) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
4 - 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert,  

3) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
9 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, 

mailto:zp@task.gda.pl�


   
 

 
 

 
Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa 
w  ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 

2 

4) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 

W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, Zamawiający żąda (w oparciu o Rozporządzenie Prezesa 
Rady Ministrów z 30 grudnia 2009, ust. 3, - Dz. U. Nr 226 poz. 1817) następujących dokumentów: 

− informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym(ej) 
Wykonawca posiada rachunek bankowy, potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, łącznie co najmniej  
w wysokości 1.000.000,00 zł, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania oferty, 

− opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę oraz doświadczenie, potencjał 
techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 
− wykazu imiennego co najmniej 2 osób posiadających kwalifikacje w zakresie obsługi, instalacji 

i serwisu agregatów prądotwórczych, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia, wraz z zakresem wykonywanych przez nie czynności (w 
przypadku, gdy Wykonawca nie dysponuje osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje - 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób posiadających 
udokumentowane kwalifikacje w zakresie obsługi, instalacji i serwisu agregatów 
prądotwórczych); 

− wykazu  co najmniej trzech wykonanych  dostaw wraz z instalacją agregatów prądotwórczych  
każdy o  mocy nie mniejszej niż 500 kVA, zawierającego informacje o terminie i miejscu 
wykonania instalacji oraz  mocy zainstalowanych agregatów. Na potwierdzenie danych 
zawartych w ww. wykazie należy załączyć dokumenty potwierdzające, że te dostawy  i 
instalacje zostały wykonane należycie. 

Zamawiający sprawdzi czy Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu na podstawie 
złożonych dokumentów i oświadczeń. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców 
zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia”. 
 

Wadium: 20 000,00 zł. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena    - 100% 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego,  Gdańsk, ul. G Narutowicza 11/12, nowy budynek 
Wydziału ETI, IIIp. 

Termin składania ofert upływa dnia 15-03-2010 r. o godzinie 12:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15-03-2009 r. o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 



   
 

 
 

 
Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa 
w  ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 

3 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego system zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  

Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
Marek Majewski   – tel. (058) 347 26 50 – zamówienia publiczne 
Rafał Tylman         – tel. (058) 348 60 85 – informacje merytoryczne 

Pozostałe informacje: 
Zamówienie realizowane w ramach projektu nr POIG.02.03.00-00-007/08 „Polska Infrastruktura 
Informatycznego Wspomagania Nauki w Europejskiej Przestrzeni Badawczej” – PL-GRID,”, 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, 
Priorytet  2. Infrastruktura sfery B + R, Działanie 2.3 Inwestycje związane z rozwojem infrastruktury 
informatycznej nauki, Poddziałanie 2.3.1 Projekty w zakresie rozwoju infrastruktury informatycznej 
nauki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu 
Państwa. 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: 01-02-2010 
(nr dok:2010-013512) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
	Zamawiający sprawdzi czy Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu na podstawie złożonych dokumentów i oświadczeń. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia”.
	Marek Majewski   – tel. (058) 347 26 50 – zamówienia publiczne


